УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

22.05.2015 № 124-о/д
Об утверждении состава комиссии, сроков предоставления заявок и документов для проведения муниципального этапа конкурсного отбора детей, направляемых в ФГБУ «МДЦ «Артек»
В соответствии с приказом министерства образования Нижегородской области от 20.05.2015г. №201-а «Об утверждении организаций-кураторов и сроков предоставления заявок и документов для проведения областного этапа конкурсного отбора детей, направляемых в ФГБУ «МДЦ «Артек»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить на 2015 год:

1.1.Состав  комиссии по проведению конкурсного отбора и направления детей в ФГБУ «Международный детский центр «Артек» (приложение 1).
1.2.Сроки предоставления заявок и документов победителей конкурсного отбора (приложение 2).
2.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по воспитательной работе Управления образования М.В. Адушеву.

Начальник Управления образования                                                Н.И. Шорин

Приложение 1

Состав  комиссии по проведению конкурсного отбора и направления детей в ФГБУ «Международный детский центр «Артек»
Шорин Н.И. – председатель комиссии, начальник Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района.
Члены комиссии:

1.Иванова В.В. – специалист Управления образования;
2.Стыраневская Р.А. – зав.ИДК Управления образования;
3.Адушева  М.В. – методист по воспитательной работе ИДК Управления образования;
4.Тюкаев А.А. – директор МБОУ ДОД Большеболдинская ДЮСШ;
5.Жданкина Н.Г. – директор МБОУ ДОД «Большеболдинский ДДТ»;
6.Долгашова Т.В. – старшая вожатая МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина»;
7.Крысина Е.Н. – директор МБОУ ДОД «Большеболдинская ДШИ»(по согласованию).
Приложение 2

Заявка на участие в конкурсном отборе и направления детей в ФГБУ «Международный детский центр «Артек»
на______________________________________смену

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Образовательная организация
	Достижения за 3 года (районные, областные, межрегиональные, всероссийские, международные)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

Заявки предоставляются в Управление образования до 8.06.2015 года.
Приложение 3

Сроки предоставления документов
в ФГБУ «Международный детский центр «Артек»
	Смены
	Тематика смен
	Сроки предоставления документов

	8 смена
	Артековская регата
	до 10.06.2015

	9 смена
	Место встречи – остров А
	до 05.07.2015

	10 смена
	Другая школа
	до 25.07.2015

	12 смена
	Город мастеров
	до 07.09.2015

	13 смена
	Многонациональная наша страна
	до 05.10.2015

	14 смена
	Волшебные огни артековской елки
	до 25.10.2015

	15 смена
	Новогодние чудеса
	до 16.11.2015